
Du kommer att komma till ett folk från Bokens
anhängare. Låt det första som du kallar dem till vara
att det inte finns någon sann gud utom Allah, och att

Muhammed är Allahs sändebud

Ibn ´Abbas (må Allah vara nöjd med honom och hans far) sade: "Allahs sändebud
(sallallahu ´alayhi wa sallam) sa till Mu´adh då han skickade honom till Jemen: 'Du

kommer att komma till ett folk från Bokens anhängare. Låt det första som du kallar dem
till vara att det inte finns någon sann gud utom Allah, och att Muhammed är Allahs

sändebud. Om de lyder dig i det, skall du lära dem att Allah har ålagt dem att be fem
gånger om dygnet. Om de lyder dig i det, skall du lära dem att Allah har ålagt dem att
betala allmosa, som tas från deras rika och ges till deras fattiga. Om de lyder dig i det,
skall du hålla dig borta från deras finaste egendomar. Undvik den förtrycktes bön; det

finns ingen ridå mellan den och Allah'".
[Autentisk] [Al-Bukhari och Muslim]

När profeten (sallallahu ´alayhi wa sallam) skickade Mu´adh bin Jabal (må Allah vara nöjd
med honom) till Jemen för att kalla till Allah och undervisa dem tydliggjorde han för honom
att han skulle möta kristna. Han gjorde detta för att Mu´adh skulle kunna förbereda sig för
detta  och så att  han började med att  stegvist  kalla  dem till  det  som är  viktigast  och
prioriterat. Han skulle kalla dem till att korrigera deras troslära först, genom att vittna om att
det inte fanns någon sann gud utom Allah och att Muhammed är Allahs sändebud. Genom
detta träder de in till  islam. Om de går med att vittna om detta påbjuder han dem att
etablera bönen eftersom den är den största plikten efter att Allah är den enda som förtjänar
att dyrkas. Om de etablerar bönen påbjuder han de rika att ge allmosa till de fattiga. Därefter
varnade  han  honom  för  att  ta  från  deras  finaste  egendomar  och  istället  att  han  skulle  ta
lagom mycket från dem. Slutligen gav han honom rådet att undvika felbehandling, så att den
som behandlats  fel  inte  åkallar  Allah  mot  honom då  den  förtryckte  personens  bön  är
accepterad.
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